
name city zip phone Website

Ashoka Mahal Munich 80469 089 59 2150

Ayurveda Munich 81373 08976758225

Bella Tendoori Munich 089 20 15192

Bollywood Munich 80364 164265 www.lieferservice-bollywood.de

Bombay Munich 272 4454

Bombay Tandoori Munich 81667 44409422 www.bombay-tandoori.de

Deeba Munich 80799 89 28 3407

Dhaba Munich 80796 089 38367771 www.dhaba.de

Dhaba Ehrengutstr Munich 80636 089 77 5765

Ganesha Munich 81669 089 448 0962

Ganga Baaderstr Munich 80469 089 201 6469

Ganga WasserburgerMunich 81 827 089 444 50777

Garam Masala Munich 80331 089 24245907 www.garam-masala-muenchen.de

Goa Munich 80538 21111789 www.goarestaurant.de

Hindukusch Munich 81669 44769899 www.hindukusch.com

India King Munich 089 22 1509

India Town Munich 089 27 22098

Indian Village Munich 80995 089 15927166 www.indian-village.de

Indra Munich 80804 089 3000 4036

Jeetas Munich 80538 22 3931

Kabir Munich 089 85 1931

Kashmir Munich 089 4481 0101

Kashmir Mahal Munich 80797 089 123 1495

Kerala Munich 81679 089 41200548 www.kerala-restaurant.de

Kohenur Munich 089 39 56 83

Lal Qila Munich 81379 35852921 www.lal-qila.de

Maharaja Munich 089 130 12482 www.maharajamunich.com

Maharani Munich 80469 776713

Mango Munich 80331 089 25542424

Masala Indisch Munich 80538 089 2194 9311

Mehek Munich 80805 089 3619 6780

Mehfil Munich 089 760 9623

Namaskar Munich 089 448 0962

Natraj Munich 80335 089 12001262 www.natrajmuenchen.de

New Delhi Munich 81675 089 4701768

Noor Jahan Munich 80801 34 8009

Radha Munich 089 129 73 41

Rama Munich 80636 089 129 77 60 www.restaurant-rama.de

Safran Munich 81667 61468781

Sagar Munich 089 21 02 48 34

Samrat Munich 80469 26 7351

Sangam Munich 80801 34023215 www.sangam-online.de
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Sangeet Munich 80333 089 28674557 www.sangeet-online.de

Sapna Munich 089 609 3530

Satluj Munich 81667 089 48 00 22 30

Schivalik Munich 81675 122 15 1823

Seheli Munich 089 74 65 77

Shalimar Munich 80469 21020676 www.isartor-shalimar.de

Shan Munich 81379 7231740

Shanai Munich 80805 30668937

Sharazad Munich

Shere Punjab Munich 80802 33029660 www.shere-punjab.de

Shere Punjab Kap Munich 80337 59908787 www.shere-punjab.de

Shezan Munich 80337 089 53 6010

Shiraj Munich 80636 129 397

Shiva Munich 80789 5232888 www.shiva-muenchen.de

Shiva Heimservice Munich 81667 41929282 www.shiva-heimservice.de

Sidhartha Munich 81479 089 791 3333

Sitar Munich 80538 089 21112361 www.sitar-indisches-restaurant.de

Surahi Munich 80796 089 315 68137

Surbahar Munich 81675 41559681

Swagat Munich 81675 089 4708 4844 www.swagat.de

Taj Mahal Munich 80636 89 12 00 70 50 www.taj-mahal-munich.de

Tandoori Munich 201 2208

Tandoori Hut Munich 81925

Tandoori King Munich 63263 089 723 17 40

Tandoori Masala Munich 81543 089 67971996

http://www.sangeet-online.de/
http://www.isartor-shalimar.de/
http://www.shere-punjab.de/
http://www.shere-punjab.de/
http://www.shiva-muenchen.de/
http://www.shiva-heimservice.de/
http://www.sitar-indisches-restaurant.de/
http://www.swagat.de/
http://www.taj-mahal-munich.de/

